
UCHWAŁA NR XL/258/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077),

Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:
§ 1.  Udziela się Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

200 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 4073P na odcinku Lubiatowo – 
Dolsk”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem 
i Gminą Dolsk a Powiatem Śremskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: DC23E435-696A-4A20-A18E-9F2743DC0676. Uchwalony Strona 1




